ПРОТОКОЛ

Заседания № 1

Попечительского совета

ОГАУСО «Марковский геронтологический центр».

Место проведения – ОГАУСО МГЦ, р\п Маркова, Иркутский район,

Иркутская область. Улица Лесная, дом 2.

Дата проведения   20 февраля 2014 года.

Повестка заседания:

1. Выборы председателя Попечительского совета ОГАУСО МГЦ.

2. Выборы заместителя председателя Попечительского совета ОГАУСО

МГЦ.

3. Выборы ответственного секретаря Попечительского совета ОГАУСО

МГЦ.

Присутствовали члены Попечительского совета:

Родыгина Татьяна Евгеньевна – генеральный директор ООО «Фасад».

Гусаченко А.В. – заместитель главы администрации Марковского

муниципального образования

Алексеев И.М. – Депутат законодательного собрания Иркутского

района.

Барышников О.Б. – директор некоммерческого партнерства

«Перспектива».

Жилкин В.А. – заместитель директора ПСК «Маркова».

Заседание вела Родыгина Т.Е., избранная председателем собрания.

1. Поступило предложение от Алексеева И.М  о выборе председателем

Попечительского совета  Гусаченко Андрея Владимировича –

заместителя главы администрации Марковского  муниципального

образования.

2. Вопрос Родыгиной Т.Е. поставлен на голосование. Единогласно

принято решение о выборе  Гусаченко Андрея Владимировича

Председателем Попечительского совета ОГАУСО МГЦ.

3. Поступило предложение от  Жилкина В.А. о выборе заместителем

председателя Попечительского совета ОГАУСО МГЦ Алексеева Игоря

Михайловича – депутата законодательного собрания Иркутского

района .

4. Вопрос Родыгиной Т.Е. поставлен на голосование. Единогласно

принято решение о выборе Алексеева Игоря Михайловича

заместителем председателя Попечительского совета ОГАУСО МГЦ.

5. Поступило предложение от Гусаченко А.В. о выборе ответственным

секретарем Попечительского совета ОГАУСО МГЦ Родыгиной Т.Е.

6. Вопрос Родыгиной Т.Е. поставлен на голосование. Единогласно

принято решение о выборе Родыгиной Т.Е. ответственным секретарем

Попечительского совета ОГАУСО МГЦ.

Решение:

 Назначить

1. Гусаченко Андрея Владимировича Председателем Попечительского

совета ОГАУСО МГЦ;

2. Алексеева Игоря Михайловича заместителем председателя

Попечительского совета ОГАУСО МГЦ;

3. Родыгину Т.Е. ответственным секретарем Попечительского совета

ОГАУСО МГЦ.

Председатель собрания                             Родыгина Т.Е.